平成 22 年 1 月 18 日

各   位

会 社 名   川口化学工業株式会社
代表者名   取締役社長 山田吉隆

（コード番号 ４３６１ 東証第２部）
問合せ先   常務取締役 神保隆一

（ＴＥＬ：     048－222－5171）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 1 月 18 日開催の取締役会において、役員の異動につき平成 22 年 2 月

25 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．代表者の異動
  該当事項はありません。

２．その他の役員の異動
（１）新任取締役候補
     取 締 役     中 西 和 俊（現  業務部長）
     取 締 役     荻 野 幹 雄（現  総務部長兼経理部長）

（２）退任予定取締役
     常務取締役     神 保 隆 一
     取 締 役     海 上 幸 三

３．異動予定日
  平成 22 年 2 月 25 日

以上